AD T E R T I U M Dicēdū, q̄ cor ſc̄ptum prohibita respiciunt p̄clā, q̄ corrumpit uirtutem. Virtus autem corrumpitur ex particularibus defectibus, ut supra * dictum est. Et iō presupposita fide unius Dei K in lege veteri, fuerūt danda prohibita præcepta, q̄ bus homines prohiberentur ab his particularibus sedibus, per quos fides corrumpi posset.

AD Q U A R T U M Dicēdū, q̄ ē confessio, uel de Etinā fidei p̄supponit subiectiōnē hoīs ad Deū p̄ fidē. Et iō magis potuerunt dari ſcepta in veteri lege prīnētia ad cōfessionē, uel de Etinā fidei, q̄ p̄tinētia ad ipsam fidei.

AD V. Dicēdū, q̄ in ipſa ēt autoritate presupponit fides, p̄ q̄ credimus Deū esse vñ premitur. Qui timetis D̄m: quod nec posset ē sine fide. Quic dāt addit. Credite illi, ad q̄dā credibilia specialia referen-

ARTIC. II.

dū est, & præcipue ad illā, q̄ promittit Deū dītibus: uñ subdit. Et nō euacuatibꝫ

ARTICVLVS. II.

Vtrum in veteri lege conuenienter tradantur præpertinentia ad scientiam, & inuicem

AD S E C U N D U M sic procedit. Vi, q̄ in tiaad scientiā, & intellectu. Scientiā, & intellectu ad cognitionē pertinentia: cognitio ait p̄cipue rigit actionē, ergo præcepta ad scientiā, & intellectuā dēnt procedere præcepta pertinentia, q̄ne, cū ergo prima præcepta legis s̄int præcepti, ut q̄ inter præcepta Decalogi debuit aliquid præcepta pertinentia ad scientiā, & intellectu.

T2. **P**ret. Disciplina p̄cedit doctrinā, p̄nū alio dicit, q̄ alio doceat: sed dantur in litteris quā præcepta de doctrina ēt affirmativa, q̄ne, cū Deut. 4. Docebis ea filios, aut nepotes nostri: inhibuit, sicut d̄ Deut. 4. Nō addicis ad uerbis loquor, neq; auferes ab eo, ergo ut q̄ p̄cepta dari debuerint: inducētia hominē ad.

T3. **P**ret. Scientiā, & intellectu magis indeſaria ſacerdoti, quam regi. Vnde dicit Massbia ſacerdotis cuſtodiunt scientiam, & legem rent ex ore eius. Et Oſee. 4. dicitur. Quia aquatiā, repellam & ego te, ne ſacerdotio fingereſt regi mandatur, quod ad diffidat ſcientiam p̄petat Deut. 17. ergo multò magis debuit lege, q̄dā ſacerdotes legem addicerent.

T4. **P**ret. Meditatio corum, qua ad ſcientiam lectorum pertinent, non poteſt eſſe in domo p̄peditor etiam per occupationes extranias conuenienter p̄cipit. Deut. 6. Meditando in domo tua, & ambulans in interiore arque conuigens. Inconuenienter ergo in veteri lege præcepta ad ſcientiam, & pertinentia.

SED C O N T R A est, quod dicitur Domites uniuersi præcepta hæc, dicat: En populo & intelligens.

RESPON. Dicēdū, q̄ circa ſc̄iam, & intellectu cōſiderari. Primo quidē accepto p̄missus: tertio uero cōſideratio ipsius. Autem ſcientia, uel intellectus fit per doctrinā plinam: & utrumque in lege p̄cipit. Deut. 6. Erunt uerba h̄c, que ego p̄missim detuo, quod pertinet ad dicitur dicitur. Permissum, ut cor ſuum applicet his, quod uero subditur. Et narrabis ea filii tuis, p̄nū Etinā. Vt uero ſciā, uel intellectus, et ſc̄ptum eorum quā quis ſcit, que uero intelligi. Et p̄cipit. subditur. Et meditaberis ſc̄des in demum ſeruato aut fit per memoriam: & quanti ueroſitatem. Et ligabis ea quā ſignum in manu tuo mouebitur inter oculos tuos, ſcribas, & oſtuiſ domus tua: per que omnia inſtituta mandatorum Dei ſignificat. Eā, quā conuibus noſtris occurrit, uel tādu, ſicut acuare habent: uel uisu, ſicut ea quā ante oculis ſunt cōtraria: uel ad quę op̄erit nos ferre, ſicut ad oſtium de mū, a membra refici. Non p̄nit. Et Deut. 4. amicis ſuis d. Ne ueroſitatem, quā uiderunt eccl̄iū ſuū, ſicut corde tuo cunctis diebus uite tua. Et hanc ſit in novo teſtamento tam in cōfessione, quam A p̄ſtolice, mandata ſunt, q̄dā